
УКРАЇНА
ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА УПІ СКЛИКАННЯ 

ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 27 січня 2022 року № 09
Про закріплення території обслуговування
за закладами загальної середньої та дошкільної освіти
Донецької територіальної громади 
на 2022/2023 навчальний рік

Відповідно до п.І.стІЗ, ст ЗО Закону України «Про освіту», ст.8 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», пп.І.п.10 Положення про заклад дошкільної освіти, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 року( зі змінами), на 
виконання п.9 розділу 1 Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року за № 564/32016 та листа Міністерства освіти 
і науки України від 07.05.2007 № 1/9-263 «Про організацію обліку дітей дошкільного віку», 
з метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі проведення обліку дітей дошкільного та 
шкільного віку, керуючись п.4.п.б ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Донецької селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Закріпити за закладами загальної середньої та дошкільної освіти Донецької селищної ради 
відповідні території обслуговування згідно з додатками(№№1-2)
2. Начальнику відділу освіти Донецької селищної ради Тетяні ШЕЛЕСТ довести до відома 
керівників закладів загальної середньої та дошкільної освіти Донецької територіальної 
громади закріплену територію обслуговування.
3. Начальнику служби у справах дітей Донецької * селищної ради Оксані ГАВРИЛЮК 
забезпечити разом з відділом освіти Донецької селищної ради належний контроль за 
охопленням навчанням дітей дошкільного та шкільного віку, які проживають у мікрорайоні, 
закріпленому за закладом освіти.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органівщадагНйталію ШИНКАРЕНКО.

Донецький CCJI їїатолій НАЗДРАЧОВ


